
UCHWAŁA NR XL/375/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 marca 2004 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miasta Krakowa do uchwalenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jana Hallera. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/  Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się o ponownym przedstawieniu Radzie Miasta Krakowa do 
uchwalenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
w rejonie ulicy Jana Hallera, sporządzonego na podstawie uchwały 
Nr LXXXVII/811/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2001 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w rejonie ulicy Jana Hallera, zmienionej uchwałą 
Nr XVI/123/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 2003 r. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


